Приложение к закупке  856
	№ п/п
	Наименование, марка оригинальность (альтернатива)
	


ГОСТ
	Ед. изм-я
	Кол-во

	1
	2
	
	4
	5

	[bookmark: _GoBack]1
	Профнастил С8 0,6х6000
	ГОСТ 24045-94 RAL 5021
	м2
	150,000

	2
	саморез 
	по бетону (турбошурупы) 7,5 х 32
	шт
	760,000

	3
	заклепа
	с закрытым концом, разрывающимся вытяжным сердечником и выступающей головкой 2,4 х 6 ( 100 шт)
	упак
	3,000




